

Subantreprenor **SRL"EURODRUM"**  
 (prestator) \_\_\_\_\_  
 (denumirea)

Antreprenor **SRL"SANGRIDIV"**  
 (beneficiar) \_\_\_\_\_  
 (denumirea)

Obiect **Reparatia drumului L392**  
**Ungheni-Cetireni-Alexeevca, km**  
**0,00-17,50**

Valoarea lucrarilor executate **286 080,00 lei**

### P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate conform contract nr. 26/04/21 din.26.04.21  
 pe \_\_\_Iulie\_\_\_ an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	2 010,000	58,95 58,95	118 489,50 118 489,50
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 944,000	26,40 26,40	51 321,60 51 321,60
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	864,000	60,29 60,29	52 092,98 52 092,98
Total			lei			221 904,08

1	2	3	4	5	6	7	
		Asigurarea sociala	24 %			53 256,9	
		Total				275 161,06	
		Cheltuieli de regie	3 %			8 254,83	
		Total				283 415,89	
		Beneficiu	0,94 %			2 664,11	
		Total				286 080,00	
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>					<b>221 904,08</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Subantreprenor (prestator)  
**SRL "EURODRUM"**

Anreprenor (beneficiar)  
**SRL "SANGRIDIV"**

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

